

## राष्ट्रीय फैशन प्रौदयोगिकी संस्थान

## NATIONAL INSTITUTE OF FASHION TECHNOLOGY

## शैक्षणिक विभाग

ACADEMIC AFFAIRS DEPARTMENT निफ्ट मुख्यालय नई दिल्ली HEAD OFFICE, NEW DELHI

1400(252)/NIFT/Head-AA/SPT 2021/2020

22<sup>nd</sup> December, 2021

विषय: छात्र स्थायी स्थानांतरण (एसपीटी) 2022

Subject: Student Permanent Transfer 2022

स्टूडेंट परमानेंट ट्रांसफर (एसपीटी) 2022 की प्रक्रिया शुरू कर दी गई है। इस संबंध में आवश्यक जानकारी निफ्ट की वेबसाइट (www.nift.ac.in) और कैंपस मैनेजमेंट सिस्टम (CMS) (www.cmsnift.com) पर अपलोड कर दी गई है।

इच्छुक छात्र 24 जनवरी, 2022 (समय: 12:00 Noon) तक या उससे पहले निफ्ट सीएमएस के माध्यम से छात्र स्थायी स्थानांतरण फॉर्म ऑनलाइन भर सकते हैं। किसी भी भौतिक/मैन्युअल फॉर्म/आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा

तकनीकी सहायता के लिए अपने सीएमएस एक्सेस में उपलब्ध ऑनलाइन सपोर्ट लिंक का उपयोग करें या अपने कैंपस में यूनिट प्रभारी ईआरपी से संपर्क करें।

स्थायी स्थानांतरण तीसरे सेमेस्टर यानी जुलाई-दिसंबर, 2022 से प्रभावी होगा।

कैंपस निदेशकों से अनुरोध है कि शैक्षणिक सत्र 2021-22 में प्रवेश लेने वाले छात्रों को सूचित करें।

The process of Student Permanent Transfer (SPT) 2022 has been initiated. The required information in this regard has been uploaded on NIFT website (www.nift.ac.in) and Campus Management System (CMS) (www.cmsnift.com).

Interested students may fill in the Student Permanent Transfer form online through NIFT CMS on or before 24<sup>th</sup> January, 2022 (Time: 12:00 Noon). **No physical/manual forms/applications would be considered.** 

For technical assistance use online support link available in your CMS access or contact Unit In-charge ERP in your Campus.

The permanent transfer will be effective from 3rd semester i.e. July-December, 2022.

Campus Directors are requested to inform the students who were admitted in Academic Session 2021-22.

(प्रो. डॉ. शिंजू महाजन) Prof. Dr. Shinju Mahajan प्रमुख(शैक्षणिक मामले) / Head (Academic Affairs)

## सेवा में,

- 1. सभी निफट कैंपस निदेशक/ संयुक्त निदेशक प्रतिलिपि :-
  - 1. डीन (शैक्षणिक)
  - 2. प्रमुख (ईआरपी)
  - 3. सभी सी0ए0सी0
  - 4. निदेशक (आईटी) निफ्ट की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ
  - 5. महानिदेशक, निफ्ट:- सूचनार्थ